

# **HN finans aps**

Toldbodgade 8 1  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2020**

**Hans Jørgen Lambertsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HN finans aps  
Toldbodgade 8 1  
4700 Næstved

e-mailadresse: info@hnfinans.dk

CVR-nr: 37603708

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er drift af landbrugsejendomme samt handel i øvrigt.

Selskabet har i regnskabsåret alene foretaget passive investeringer i værdipapirer.

Årets resultat udgør kr. 6.072,- og anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		-24.939	-10.108
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-24.939</b>	<b>-10.108</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-24.939</b>	<b>-10.108</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		32.761	23.795
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.784</b>	<b>13.687</b>
Skat af årets resultat .....		-1.712	-880
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.072</b>	<b>12.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		6.072	12.807
<b>I alt .....</b>		<b>6.072</b>	<b>12.807</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		83.616	167.616
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.616</b>	<b>167.616</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		756.567	397.821
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>756.567</b>	<b>397.821</b>
Likvide beholdninger .....		14.657	16.850
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>854.840</b>	<b>582.287</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>854.840</b>	<b>582.287</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		-2.913	-2.913
Overført resultat .....		9.228	3.156
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>56.315</b>	<b>50.243</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.712	880
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.712</b>	<b>880</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		793.215	527.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.598	3.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>796.813</b>	<b>531.164</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>798.525</b>	<b>532.044</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>854.840</b>	<b>582.287</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret